Opiekunowie praktyk

realizowanych na Wydziale Matematyki, Fizyki i Informatyki

w roku akademickim 2024/2025

Kierunek rok praktyka Imie i nazwisko mail

I ogolno-pedagogiczna dr Anna Bieganowska-Skéra | anna.bieganowska-skora@mail.umcs.pl
Nauczanie Il | w zakresie matematyki dr Agnieszka Kozak-Prus agnieszka.kozak-prus@mail.umcs.pl
matematyki

i informatyki 1°

w zakresie matematyki

dr Agnieszka Kozak-Prus

agnieszka.kozak-prus@mail.umcs.pl

w zakresie informatyki

dr Malgorzata Cudna

malgorzata.cudna@mail.umcs.pl

Nauczanie
matematyki
i informatyki 11°

ogolno-pedagogiczna

dr Anna Bieganowska-Skora

anna.bieganowska-skora@mail.umcs.pl

w zakresie matematyki

dr Agnieszka Kozak-Prus

agnieszka.kozak-prus@mail.umcs.pl

w zakresie matematyki

dr Agnieszka Kozak-Prus

agnieszka.kozak-prus@mail.umcs.pl

1 w zakresie informatyki dr Malgorzata Cudna
N:c?rt.lir:sa;zmow Il | zawodowa dr Anna Walczuk anna.walczuk@mail.umcs.pl
Informatyka I° 0 | zawodowa dr Rajmund Kuduk rajmund.kuduk@mail.umcs.pl

mgr Marek Wisniewski

marek.wisniewski@mail.umcs.pl

Fizyka
Fizyka techniczna,

wszystkie rodzaje praktyk

dr Malgorzata Wiertel

malgorzata.wiertel@mail.umcs.pl
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